BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC TCTK

Số:         /TB-HĐTDCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về hoàn thiện danh sách thí sinh dự thi tuyển, xét tuyển

 công chức Tổng cục Thống kê

Căn cứ hồ sơ thí sinh đăng ký dự tuyển và yêu cầu chuyên môn nghiệp vụ

của từng vị trí tuyển dụng, ngạch công chức dự tuyển theo quy định tại Thông

báo số 110/TB-TCTK ngày 30/5/2022 và Thông báo số 145/TB-TCTK ngày

04/7/2022 về việc tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê năm 2022;

Để bảo đảm tổ chức kỳ tuyển dụng theo quy định, Hội đồng tuyển dụng

công chức Tổng cục Thống kê (viết gọn là Hội đồng) thông báo danh sách và

việc xác nhận tham gia dự thi tuyển, xét tuyển như sau:

1. Danh sách thí sinh dự thi tuyển, xét tuyển

Hội đồng thông báo “Danh sách rà soát thông tin đăng ký thi tuyển, xét

tuyển công chức Tổng cục Thống kê” tại Phụ lục gửi kèm.

Để bảo đảm quyền lợi và thực hiện trách nhiệm của người đăng ký dự

tuyển, Hội đồng đề nghị thí sinh thực hiện:

(1) Rà soát các thông tin liên quan và chủ động thông báo những sai sót về

thông tin đăng ký dự tuyển (nếu có) về địa chỉ email dhdu@gso.gov.vn, điện

thoại liên hệ 0904797499; bổ sung tài liệu được yêu cầu cho Hội đồng theo địa

chỉ: Vụ Tổ chức cán bộ, Tổng cục Thống kê, số 54 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa,

Hà Nội chậm nhất ngày 10/02/2023.

(2) Xác nhận với Cục Thống kê nơi đăng ký thi tuyển, xét tuyển sẽ có mặt

tham dự/không tham dự thi tuyển, xét tuyển công chức theo Lịch thi và địa

điểm tại Thông báo số 18/TB-HĐTDCC ngày 07/02/2023 của Hội đồng Tuyển

dụng công chức Tổng cục Thống kê.

2. Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện nhiệm vụ được Tổng cục trưởng giao, Hội đồng đề nghị Cục

trưởng Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chỉ đạo Trưởng

phòng Tổ chức - Hành chính liên hệ với thí sinh (gồm cả thí sinh đã đến nộp hồ

sơ tại trụ sở cơ quan Tổng cục) để xác nhận thí sinh sẽ có mặt tham dự/không

tham dự thi tuyển, xét tuyển công chức theo Lịch thi và địa điểm tại Thông báo

số 18/TB-HĐTDCC ngày 07/02/2023 (gồm cả thí sinh đã nộp hồ sơ tại trụ sở cơ

quan Tổng cục).

Báo cáo danh sách thí sinh có mặt tham dự gửi về Vụ Tổ chức cán bộ,

Tổng cục Thống kê chậm nhất ngày 10/02/2023.

mailto:dhdu@gso.gov.vn

2

3. Vụ Tổ chức cán bộ

Thực hiện nhiệm vụ được Tổng cục trưởng giao, Hội đồng đề nghị Vụ Tổ

chức cán bộ liên hệ với thí sinh đăng ký dự tuyển vào các đơn vị ở Trung ương

để xác nhận thí sinh sẽ có mặt tham dự/không tham dự thi tuyển công chức

theo Lịch thi và địa điểm tại Thông báo số 18/TB-HĐTDCC ngày 07/02/2023.

Hội đồng thông báo để cá nhân và đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổng cục trưởng (để b/c);

- Hội đồng tuyển dụng (để b/c);

- Vụ TCCB BKHĐT (để b/c);

- Vụ TKTH (để đăng tin);

- Cục Thống kê cấp tỉnh có chỉ tiêu (để t/h);

- Các đơn vị thuộc TCTK: Vụ TCCB, KHTC,

  VPTC (để t/h);

- Lưu: VT, TCCB (2b).

TM. HỘI ĐỒNG TDCC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phan Thị Ngọc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T11:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Ngọc<ptngoc@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T11:23:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T11:23:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T11:28:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!